
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 777

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:55:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 23

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 734.420,40
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL,
COM IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVOS AUXILIARES, NAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
PIRATININGA-SP
Resumo:
DETALHES DO OBJETO ENCONTRAM-SE NO EDITAL, NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I.
SUPORTE AO FORNECEDOR BLLCOMPRAS (41) 3097-4600 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/777/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-sinalizacao-viaria-horizontal-com-implantacao-de-dispositivos-auxiliares-nas-vias-do-municipio-de-piratininga-spstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/823cdd42da35d7fc695800b828093e1b.pdf

